Зміни до тимчасового річного плану
 закупівель на 2013 рік
Стахановська обласна загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів № 1,  код ЄДРПОУ 20168109
                    
(найменування замовника )

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів )
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі 
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ/и (особа/и),яких планується залучити до підготовки тендерної документації (запиту цінових котирувань)
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	15.11.1 «М'ясо свіже та заморожене»

Лот 1. 15.11.1 «Яловичина»
Лот 2 . 15.11.1 «Печінка яловича»

	1133

	Місцевий бюджет


	
	Запит цінових пропозицій

	грудень 2012 р.- січень 2013 р.

	
	Сума очікуваної вартості предмета закупівлі визначена на підставі бюджетного запиту на 
2013 р.

	Всього:
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